CkpunoB Bnagumup Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

TS| SRS e
oueHke

092-10-24 000 "CraTyc+"
093-10-24 000 "Cratyc+"
094-10-24 000 "CraTtyc+"
095-10-24 000 "CraTtyc+"
096-10-24 000 "CraTtyc+"
097-10-24 000 "CraTtyc+"
H-038-10-24 000 "CraTtyc+"
H-039-10-24 000 "CraTyc+"
H-040-10-24 000 "CTaTyc+"
H-041-10-24 000 "CraTyc+"
266-H 000 "OueHLuK"
267-H 000 "OueHLKK"
268-H 000 "OueHwuk"
102-K 000 "OueHumK"
103-K 000 "OueHLmK"
098-11-24 000 "CraTyc+"
099-11-24 000 "Cratyc+"
100-11-24 000 "CraTyc+"
101-11-24 000 "Cratyc+"
H-043-10-24 000 "CraTyc+"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

25.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

19.10.2024

15.10.2024

17.10.2024

25.10.2024

03.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

19.11.2024

05.11.2024

08.11.2024

18.11.2024

05.11.2024

CBepeHuna

Ckpwunos Bnagumunp Hukonaesuny

000955

18.09.2007

O6beKkT
OLLeHKM

HenBm»XmnmocTb

HenBm»xXunmocTb

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

HeanBm»xXunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»xXmnmocTb

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



H-044-10-24

34-M

150

103-12-24

104-12-24

105-12-24

106-12-24

000 "CraTyc+"

000 "OueHwWwumK"

000 "OueHwuk"

000 "Cratyc+"

000 "CtaTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CtaTyc+"

18.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

05.12.2024

05.12.2024

25.12.2024

19.12.2024

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

HenBm»XunmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»xXunmocTb

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH



	Скрипов Владимир Николаевич

