

Скрипов Владимир Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Скрипов Владимир Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		000955			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
092-10-24	ООО "Статус+"	14.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
093-10-24	ООО "Статус+"	16.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
094-10-24	ООО "Статус+"	17.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
095-10-24	ООО "Статус+"	25.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
096-10-24	ООО "Статус+"	31.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
097-10-24	ООО "Статус+"	31.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
H-038-10-24	ООО "Статус+"	19.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-039-10-24	ООО "Статус+"	15.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-040-10-24	ООО "Статус+"	17.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-041-10-24	ООО "Статус+"	25.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
266-Н	ООО "Оценщик"	03.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
267-Н	ООО "Оценщик"	17.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
268-Н	ООО "Оценщик"	17.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
102-К	ООО "Оценщик"	29.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
103-К	ООО "Оценщик"	30.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
098-11-24	ООО "Статус+"	19.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
099-11-24	ООО "Статус+"	05.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
100-11-24	ООО "Статус+"	08.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
101-11-24	ООО "Статус+"	18.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
H-043-10-24	ООО "Статус+"	05.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

H-044-10-24	ООО "Статус+"	18.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
34-П	ООО "Оценщик"	06.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
150	ООО "Оценщик"	06.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
103-12-24	ООО "Статус+"	05.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
104-12-24	ООО "Статус+"	05.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
105-12-24	ООО "Статус+"	25.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка движимого имущества
106-12-24	ООО "Статус+"	19.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости